
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛЕВЧУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

23 марта 2023 года                           № 87/131                              с. Левчуновка

О  выдвижении  кандидатур  в  состав
участковых избирательных комиссий 

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации» Совет Депутатов Левчуновского сельского
поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области
РЕШИЛ:

1.  Внести  предложения  о  кандидатурах  для  назначения  в  состав
участковых  избирательных  комиссий  избирательных  участков  № 2709 и
№  2710  Николаевского  муниципального  района  Волгоградской  области
согласно приложению № 1.

2.  Направить  настоящее  решение,  сведения  и  документы  о
кандидатурах   в    состав   участковых   избирательных   комиссий  участков
№ 2709  и № 2710 Николаевского муниципального района Волгоградской
области  в  территориальную  избирательную  комиссию  по  Николаевскому
району Волгоградской области.

Глава Левчуновского 
сельского поселения  В.В.Диканёв 



Приложение № 1
к решению Совета Депутатов

Левчуновского сельского поселения
Николаевского муниципального района

«О выдвижении кандидатур в состав
участковых избирательных комиссий»

 от 23.03.2023 № 87/131

КАНДИДАТУРЫ
для назначения в состав участковых избирательных комиссий

избирательных участков № 2709 и № 2710 Николаевского муниципального
района Волгоградской области

№
избира-

тельного
участка

Ф.И.О. Дата
рождения

Место 
жительства

Место работы,
учебы, должность

2709 Белянская Надежда
Анатольевна

02.12.1962 Волгоградская
область,

Николаевский
район, с.

Левчуновка, ул.
Южная, д.25 

 Безработная 

2710 Шадрина Ирина
Юрьевна

27.04.1969 Волгоградская
область,

Николаевский
район, п.Пионер,
ул. Абрикосовая,

д.5

МОУ «Пионерская
СШ», учитель

начальных классов 


	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

